DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado na Edição de 16 de Maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DIVERSOS Nº 05.03, DE 15 DE MAIO DE 2025

*

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA – SOROCABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 017/01/2025, –
PROCESSO Nº 136.00057995/2025–20

PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 21, DE 13/05/2025

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA, da cidade de SOROCABA, à
vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022,
publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado,
os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

TITULARES

DANIELA DE ABREU TEIXEIRA, RG.: 26860950–0,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO ,
Presidente.

IVIA CAMPOS PREVITALI SAMPAIO, RG.: 32403776–4,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO ,
Especialista.

ELIZANGELA NASCIMENTO GODINHO, RG.: 33601159–3, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

SUPLENTES

SIMONE APARECIDA RULIM DE ALMEIDA, RG.: 30549999–3, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E
TÉCNICO

SANDRA REGINA BICUDO DA SILVA, RG.: 16383293–6, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .

Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo
Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

ROBERTA CANDIDO BRANCO, RG.: 23499606–7, 23499606–7, Presidente

MARIA REGINA ROSSETTO SOLANO, RG.: 16382530–0, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO ,

VALQUIRIA VASCONCELOS MOTA CALLEJAS, RG.: 18241381, 18241381 .

Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não
demandará ônus para o CEETEPS.

Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

*